
ROZKŁAD JAZDY  

BEZPŁATNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW W DNIU GŁOSOWANIA 

W WYBORACH DO SEJMU RP I SENATU RP 

15 października 2023 r. 

I Kurs 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starym Polu 

Miejscowości Odjazd Powrót* 
Szaleniec (przystanek) 8:30 

9:15 
Kławki (przystanek szkolny) 8:35 
Kikojty (przystanek szkolny) 8:45 

Szlagnowo (przystanek szkolny) 8:50 

 

Szkoła Podstawowa  w Starym Polu 

Miejscowości Odjazd Powrót* 

Złotowo – byłe osiedle PGR 
(przystanek) 

10:00 
10:40 

Złotowo wieś (przystanek) 10:10 

 

Świetlica wiejska w Królewie 

Miejscowości Odjazd Powrót* 
Klecie (przy świetlicy) 11:20 

12:20 
Parwark (przystanek szkolny) 11:30 

Kraszewo (przystanek szkolny) 11:35 
Krasnołęka (przy blokach) 11:50 

 

Świetlica wiejska w Królewie 

Miejscowości Odjazd Powrót* 

Kaczynos (przy kaplicy) 12:50 
13:30 

Janówka (przystanek) 13:05 

 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starym Polu 

Miejscowości Odjazd Powrót* 

Kaczynos-Kolonia 13:55 14:25 

*odjazd z lokalu wyborczego 

 

 



ROZKŁAD JAZDY  

BEZPŁATNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW W DNIU GŁOSOWANIA 

W WYBORACH DO SEJMU RP I SENATU RP 

15 października 2023 r. 

II Kurs 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starym Polu 

Miejscowości Odjazd Powrót* 

Szaleniec (przystanek) 15:10 

15:55 
Kławki (przystanek szkolny) 15:15 

Kikojty (przystanek szkolny) 15:25 
Szlagnowo (przystanek szkolny) 15:30 

 

Szkoła Podstawowa  w Starym Polu 

Miejscowości Odjazd Powrót* 
Złotowo – byłe osiedle PGR 
(przystanek) 

16:40 
17:20 

Złotowo wieś (przystanek) 16:50 

 

Świetlica wiejska w Królewie 

Miejscowości Odjazd Powrót* 

Klecie (przy świetlicy) 18:00 

18:55 
Parwark (przystanek szkolny) 18:05 

Kraszewo (przystanek szkolny) 18:10 
Krasnołęka (przy blokach) 18:25 

 

Świetlica wiejska w Królewie 

Miejscowości Odjazd Powrót* 
Kaczynos (przy kaplicy) 19:25 

19:55 
Janówka (przystanek) 19:30 

 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starym Polu 

Miejscowości Odjazd Powrót* 

Kaczynos-Kolonia 20:20 20:50 

*odjazd z lokalu wyborczego 

 


